

Produktbeskrivelse

Dørbladet består av miljøvennlige trebaserte materialer og kan leveres med 3 typer overflate: malt, finert eller laminat;

Den vanligste malte overflaten er standard hvit 0502-Y, men vi kan male de aller fleste fargene i NCS- og RAL-spekteret. Til dørbladene bruker vi en miljøvennlig vannbasert maling. Vår standard glansgrad er 30, men vi kan på forespørsel også levere andre glansgrader.

De vanligste finértyperne er eik, bøk og bjørk, men vi produserer også dører med andre finértyper samt mønsterlagt finér. Alle finérer leveres i utgangspunktet lakkert, men vi kan også olje eller beise overflaten for å fremheve andre strukturer.

Laminatdører anbefales brukt i størst mulig grad i miljøer der dørene vil bli utsatt for hard bruk og slitasje. Lettere vedlikehold og rengjøring, samt høyere motstandskraft mot riper og støt gjør dette til den foretrukne dørøverflaten for skoler, barnehager og helsebygg.

Kantlist alle 4 sider tilpasset valgt overflate på dørbladet.

Vår standard karm er laget av furu, har målene 42 x 92 mm og leveres kvistfri og med not.

Karmen kan leveres ubehandlet, lakkert eller malt i en ønsket farge.

Andre tresorter, veggtykkelser, overflater og profiler er også mulig.

Vår standard terskel er i eik, 25 x 92 mm med anslag tilpasset rullestol / sengetransport.

Alternative terskelløsninger kan også leveres. Kan også leveres med stålkarm.

Dørene er som standard utstyrt med låskasse Assa 565 og sluttstykke 357201, 3 stk hengsler Assa 3244.

Leveres uten sylindere og handtak. Ved format større enn M10*21 leveres døren med 4 hengsler.

Kan leveres med mange alternative løsninger for lås og sluttstykke, både mekanisk og elektrisk.

I tofløyet utførelse leveres løsningen med slaglist på gangdøras hengsleside og på fløydørens anslagsside.

Alternative utførelser: i kombinasjon med lyd, som klemfri løsning, med glassfelt, som 2-fløyet, som integrert del av vegg-/glassfelt; se eget Produktdatablad for ønsket løsning.

Bruksområde

Til trapperom, kontorer og andre offentlige institusjoner hvor døråpning har brannkrav B-30 / B-30 S.

- fortsetter på baksiden



Brannklasse: B-30 / B-30S
Lydverdi: ikke relevant
Røyktetthet: ikke relevant
PEFC-sertifisert: Ja

Døren er testet ved nordiske testinstitutter, er sertifisert for det skandinaviske markedet og produseres under kontroll av SP Fire Research AS.

Tekniske mål:

Tykkelse; Malte dører er 39 mm tykke, finérte er 40 mm og laminatdører er 41 mm tykke.
Kantlist; Malt dør får en 0.4 mm melamin kantlist på alle 4 sidene som males i dørens farge, finéert dør får en 0.4 mm kantlist 4 sider tilpasset finérens overflate mens laminatdører får en 2 mm ABS-kantlist på langsiden og en 0.4 mm melamin kantlist i topp og bunn.
ABC-mål; A-mål er 40 mm, B-mål er 20 mm.
Formater; Enkelt dører kan generelt leveres i bredder opp til og med M13, ytre karm mål 1290 mm. Bredder ut over 1290 mm leveres kun som 2-fløyet. Standard høyde er M21 (2090 mm) men vi kan levere både høyere og lavere. Ta kontakt for nærmere informasjon.

FDV:

Leveranse; Kontroller forsendelsen nøye, sjekk at antall kolli stemmer og at der ikke er transportskader.
Lagring; Dører og karm er skal lagres tørt og godt ventilert, fuktfritt, beskyttet for nedbør og kulde, bygg og markfukt. Dører og karm skal lagres stående eller liggende på stabilt underlag med minst 10 cm avstand til gulv. Vær obs på fabrikkmontert beslag, dette må ikke skades. Pass på at interne transportere ikke skader produktene eller emballasjen slik at skader oppstår.
Montering; Dørene må ikke utsettes for fuktighet og/eller temperaturforskjeller større enn +/- 10 grader. Ved temperaturforskjell utover +/- 10 grader bør det benyttes en "klimadør"; dette er en dør med sperreskikt av aluminium som gjør at den ikke "slår" seg. På alle sertifiserte dører fra Nordic Dørfabrikk AS følger det med en egen spesifikk monteringsbeskrivelse for hver konstruksjon. Byggets ansvarshavende skal sikre at den monteringsbeskrivelsen blir fulgt og er ansvarlig for at dokumentet signeres etter ferdig montering. Den unike monteringsbeskrivelsen skal byggets ansvarshavende oppbevare som et byggesaksdokument for fremvisning ved behov. På den spesifikke monteringsanvisningen er det også angitt hva som eventuelt kan ettermonteres på døren. Også dette skal det signeres for.
Hengsle; Justeres ved hjelp av justeringsskrue eller skims; Samtlige hengsler skal justeres samtidig. Smøres etter behov.
Sluttstykke; Etter en tids bruk kan det være behov for å justere sluttstykkets tilpasning til låsen. Dette justeres gjennom at justertungen i sluttstykket bøyes ut med ett skrujern for å redusere en eventuell slakk mellom dør og karm og motsatt hvis dør ikke lukker ordentlig. Dører med regulerbart sluttstykke justeres trinnløst ved hjelp av justerskruene.
Låsekasser; Låsekasser er ferdig smurt fra fabrikk og skal ikke etterbehandles.
Vask/ rengjøring; Vask skånsomt med lunkent vann tilsatt syntetisk vaskemiddel. Bruk lite vann og tørk straks av. Produkter som inneholder såpe (grønnsåpe) eller rengjørings-/rensemidler som inneholder ammoniakk, lynol, white spirit el. likn. frarådes brukt da det vil kunne gi fargenyanser; Det anbefales heller ikke bruk av microfiberklut.
Støvtørking; Det brukes rene, myke kluter som ikke løser.
Terskler; Terskler kan lakkas etter behov. Gummiterskler og rustfrie terskler må ikke bones.
Merking; Fabrikkmontert merking må ikke skjules/overmales/fjernes.
Mer info? Skann inn QR-koden for å gå til vår hjemmeside:

